
1 
 

                

                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                         Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“  

                                                                                                                                         direktoriaus 2023 m. vasario  1   d. 

                                                                                                                        įsakymu Nr. Į- 18 -(1.4)  
 

 

ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“ 

RESPUBLIKINIO INOVATYVAUS KONKURSO-VIKTORINOS 

 „AŠ IR TU - PAŽINKIME LIETUVĄ KARTU!“ 

 NUOSTATAI 

 

                       I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio inovatyvaus konkurso-viktorinos „Aš ir tu-pažinkime Lietuvą kartu!“ (toliau – 

konkursas-viktorina) nuostatai reglamentuoja konkurso-viktorinos tikslą, uždavinius, dalyvius, 

vykdymo tvarką.  

2. Konkursas-viktorina skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti, ugdyti vaikų tautiškumą, 

puoselėti etninį paveldą, skatinti įvairiapusiškai pažinti Lietuvą. 

3. Konkursą-viktoriną organizuoja Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos:  Jovita Aužbikavičienė (tel. 862293674), Sigita Bartkuvienė (tel. 862038399),  Monika 

Čapaitė (tel. 86116955), Kristina Kelpšienė (tel. 861676973), neformalaus ugdymo (kūno 

kultūros) mokytoja Indra Macienė (tel. 867805272), direktoriaus pavaduotoja ugdymui Kristina 

Ačė (tel. 867342631). 

4. Konkurso-viktorinos nuostatai skelbiami įstaigos internetiniame puslapyje 

http://www.silalesdarzelis.lt/ 

 

                    II.TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

5. Konkurso-viktorinos tikslas – puoselėti tautinę ir pilietinę savimonę, istorinę atmintį, skatinti 

vaikus įvairiapusiškai pažinti Lietuvą. 

6. Uždaviniai: 

6.1. Puoselėti ugdytinių tautinius jausmus ir istorinę atmintį; 

6.2. Ugdyti meilę Tėvynei, gimtajam kraštui; 

6.3. Skatinti vaikus domėtis įvairiomis Lietuvos vietovėmis; 

6.4. Lavinti vaikų atmintį, mąstymą, dėmesio koncentraciją, reakciją; 

6.5. Tobulinti komandinį darbą; 

6.6. Skatinti kompiuterinių technologijų naudojimą ugdymo procese; 

6.7. Plėtoti bendradarbiavimą tarp šalies ugdymo įstaigų.  

http://www.silalesdarzelis.lt/


2 
 

                                  III. DALYVIAI 

 

7. Konkurse-viktorinoje kviečiami dalyvauti Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vyresniųjų 

grupių (5-6 m. amžiaus) ugdytiniai ir jų pedagogai. 

8. Komandos, norinčios dalyvauti konkurse-viktorinoje, užpildo dalyvio anketą 

https://docs.google.com/forms/d/11BOlaHGcX73GOF4QNiEjUHpmLo4j1CvaYJzZpgpT6mQ/e

dit?fbclid=IwAR1XiZ9ITeP8XqhT3rcXKV5kLxkShXjLKI7l6QWU0VSllxQYu7M6QbAZxe0  

9. Registracija į konkursą-viktoriną stabdoma užregistravus 10 komandų. 

 

IV. PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

10. Konkursas-viktorina organizuojamas 2023-02-14, 10.00 val. nuotoliniu būdu. Prisijungimo 

duomenys visiems konkurso-viktorinos dalyviams bus išsiųsti dieną prieš renginį. 

11. Kiekvienai komandai, renginio metu, būtina turėti interneto ryšį, kompiuterį su kamera ir 

papildomą kompiuterį ar planšetę, ar telefoną. 

12. Konkurse-viktorinoje dalyvauja komandos sudarytos iš vienos grupės ugdytinių. Kiekviena 

komanda susigalvoja pavadinimą bei paruošia po trumpą prisistatymą. 

 

                              V. APDOVANOJIMAI 

 

13.Visiems konkurso-viktorinos dalyviams  bus išsiųsti  Šilalės lopšelio - darželio ,,Žiogelis“ padėkos 

raštai ir pažymos apie dalyvavimą konkurse.  

14. Komandoms, užėmusioms I-III vietas, bus išsiųsti diplomai. 

 

VI. ORGANIZATORIUS IR KOORDINATORIUS 

15. Konkurso organizatorius Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“.  

Adresas: Kovo 11-osios g. 22, LT-75124 Šilalė 

                        Telefonas: (8 449) 74 496 

                        Faksas: (8 449) 74 496 

                        El. paštas: ziogelis@inbox.lt 

                        Interneto svetainė: www.silalesdarzelis.lt 

16. Kontaktiniai asmenys informacijai: ikimokyklinio ugdymo mokytojos Sigita Bartkuvienė (tel. 

862038399, sigita.bartkuvienė@gmail.com), Jovita Aužbikavičienė (tel. 862293674, 

jbutautaite@gmail.com), direktoriaus pavaduotoja ugdymui Kristina Ačė  (tel. 867342631, 

kristina.ace@inbox.lt). 

https://docs.google.com/forms/d/11BOlaHGcX73GOF4QNiEjUHpmLo4j1CvaYJzZpgpT6mQ/edit?fbclid=IwAR1XiZ9ITeP8XqhT3rcXKV5kLxkShXjLKI7l6QWU0VSllxQYu7M6QbAZxe0
https://docs.google.com/forms/d/11BOlaHGcX73GOF4QNiEjUHpmLo4j1CvaYJzZpgpT6mQ/edit?fbclid=IwAR1XiZ9ITeP8XqhT3rcXKV5kLxkShXjLKI7l6QWU0VSllxQYu7M6QbAZxe0
mailto:ziogelis@inbox.lt
http://www.silalesdarzelis.lt/
mailto:sigita.bartkuvienė@gmail.com
mailto:jbutautaite@gmail.com
mailto:kristina.ace@inbox.lt


3 
 

 

                     VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

17. Dalyvaudami konkurse-viktorinoje mokytojai prisiima atsakomybę už tėvų sutikimą, vaikams     

dalyvauti renginyje. 

18. Dalyvavimas konkurse-viktorinoje reiškia dalyvių sutikimą, kad dalyviai būtų fotografuojami ir 

filmuojami. 

19. Konkurso-viktorinos dalyviai neatlygintinai suteikia  organizatoriams išimtines teises atgaminti, 

išleisti, viešai skelbti, platinti renginio nuotraukas ir filmuotą medžiagą Lietuvoje ir užsienyje. 

20. Konkurso-viktorinos organizatorius įsipareigoja neviešinti projekto dalyvių pateiktos asmeninės, 

kontaktinės informacijos. 

21. Konkurso-viktorinos organizatorius, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo 

sąlygas. 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


